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Житомирське музичне училище ім. В.С.Косенка 
Житомирської обласної ради 

 

ПРОТОКОЛ № 1 
 

Засідання Виборчої комісії  
з проведення виборів директора 
Житомирського музичного училища 
ім. В.С.Косенка 
Житомирської обласної ради 
від 13.11. 2018 року 
 
На засіданні Виборчої комісії з проведення виборів директора        
Житомирського музичного училища ім. В.С.Косенка Житомирської      
обласної ради (далі Виборча комісія) присутні:  

1. Александрова Н.А., завідувач господарства; 
2. Кириленко А.Є., голова профспілкової організації училища; 
3. Слободенюк Л.М., голова ПЦК «Теорія музики»; 
4. Чуркова Н.Г., голова ПЦК «Фортепіано»; 
5. Кутишенко О.О., голова ПЦК «Спів»; 
6. Петрук С.В., керівник студії; 
7. Горкуша П.С., викладач; 
8. Ярошинська Н.В., викладач; 
9. Федоренко І.Ю., голова навчального сектору студентської ради. 

Засідання є правомочним. 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. Про обрання голови Виборчої комісії.  
2. Про обрання заступника голови Виборчої комісії.  
3. Про обрання секретаря Виборчої комісії. 
Слухали: Кутишенко О.О., завідувача цикловою комісією «Спів»,       
члена Виборчої комісії, яка інформувала, що у зв’язку з оголошенням          
конкурсу на заміщення посади директора Комунального навчального       
закладу Житомирського музичного училища ім. В.С.Косенка      
Житомирської обласної ради, у відповідності до ст. 42 Закону України          
«Про вищу освіту», «Методичних рекомендацій щодо особливостей       
Виборчої системи та порядку обрання керівника вищого навчального        
закладу», затверджених Постановою Кабінету Міністрів України від 5        
грудня 2014 р. № 726 та Статуту училища, директором видано наказ           
№ 99 від 12.11.2018 р. про створення організаційного комітету та         
Виборчої комісії, яка сьогодні тут присутня (оголошує зміст наказу). 
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Слухали: СлободенюкЛ.М., завідувача цикловою комісією «Теорія      
музики», яка запропонувала обрати головою Виборчої комісії       
Кириленко А.Є., викладача, голову профкому. 

Вирішили: Обрати головою Виборчої комісії Кириленко А.Є.,       
викладача, голову профкому. 

Голосували «за» одноголосно. 

Слухали: Петрука С.В.., керівника студії, який запропонував обрати        
заступником голови Виборчої комісії Кутишенко О.О.,голову ПЦК       
«Спів» 
Вирішили: Обрати заступником голови Виборчої комісії Кутишенко       
О.О.,голову ПЦК «Спів». 
Голосували «за» одноголосно. 

Слухали: Александрову Н.А.,завідувача господарства, яка     
запропонувала обрати секретарем Виборчої комісії Ярошинську Н.В.,       
викладача. 

Вирішили: Обрати секретарем Виборчої комісії Ярошинську Н.В.,       
викладача.  

Голосували «за» одноголосно. 

Слухали: Голову Виборчої комісії Кириленко А.Є., яка подякувала        
членам Виборчої комісії за довіру та запропонувала наступне        
засідання провести у найкоротші терміни і підготувати для розгляду         
наступні питання:  

- Про розподіл обов’язків між членами Виборчої комісії,  
- Про порядок затвердження протоколів Виборчої комісії,  
- Про режим роботи Виборчої комісії та інші питання з організації           
роботи Виборчої комісії. 
Голосували «за» одноголосно. 
 

Голова Виборчої комісії                                                     Кириленко А.Є 
 

Секретар Виборчої комісії                                               Ярошинська Н.В. 

 


